新代田スイミングスクール会員各位

2023年 1月

月会費改定のお知らせ

謹啓 益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。開業以来多くの会員様にご愛顧いただき、本日まで無事に運営す

ることができました。これもひとえに会員の皆様の多大なるご支援の賜物と心より感

謝しております。

さて、このたび大変心苦しいところではございますが、月会費改定に関するお知らせ

をさせていただきます。近年の物価高騰及び諸費用の値上げにより施設維持管理費は

今までになく上昇傾向にあり、今後更なる費用の高騰が想定されております。

それらを勘案し、当スクールがモットーとする会員の皆様の安全・安心の徹底のため、

またより良いサービスのご提供のために、大変恐縮ではございますが、下記の通り

月会費の改定を実施させていただくことになりました。会員並びに保護者の皆様にと

ってより良い環境の提供に努めさせていただきますので、引き続きよろしくお願い申

し上げます。

敬白

2023年 4月からの月会費

コース 月会費（税込）

週 1回授業

（ベビー・キッズ・学童・マスターズ）

9,600円

週 2回授業

（ベビー・学童・ジュニア・マスターズ）

12,000円

週 3回授業

（ジュニア・育成・選手・マスターズ）

14,400円

週 4回授業

（マスターズ）

15,000円

週 1回ウォーキング 7,200円

週 2回ウォーキング 9,600円

フリー 5,500円

フリー＆マシン 7,700円

※2023年 4月分（3月 27日引き落とし分）より変更させていただきます。